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nasiona Microgreens Sałata
mieszanka swikx64
Cena 381,55 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx64

Kolor mix

Opis produktu
nasiona Microgreens Sałata mieszanka młode listki swikx64

Lactuca

Microgreens Sałata mieszanka młode listki to różnorodna kompozycja kilku rodzajów sałat. Oferujemy wysokiej jakości nasiona do wyhodowania smacznych, młodych listków. Szalenie zdrowe i smaczne, różnorodne w formie stanowią źródło nieograniczonych możliwości wykorzystania. Są alternatywą dla standardowych warzyw
i ziół. Mają niesamowity, bardzo dekoracyjny wygląd, drzemie w nich niezwykły potencjał zdrowotny. Smak i wygląd to niezaprzeczalne atuty roślin w tej fazie rozwojowej. Młode, pełne wigoru roślinki, kryją w sobie ogromne zasoby składników odżywczych, będących motorem ich wzrostu. Z popularną sałatą nie jest inaczej. Małe
listeczki posiadają wysoką zawartość przeciwutleniaczy – luteiny i zeaksantyny- o fantastycznym wpływie na wzrok. Prócz tego wzmacniają układ nerwowy, alkalizują organizm i polepszają procesy trawienne. Spożywając Mikroliście sałaty dostarczymy sobie witamin z grupy B, kwasu foliowego oraz całej gamy pierwiastków
mineralnych. Uniwersalny, świeży smak mieszanki sałat, jest zawsze podstawą lekkich miksów sałatkowych. Świetnie łączy się z potrawami z ryb, sera, jaj czy mięsa. Dodane na kanapki, wpływają pozytywnie na ich wygląd i poprawiają walory smakowe. Mieszanka zróżnicowana kolorem i fakturą liści, jak żaden inny produkt nadaje się
do dekorowania półmisków i talerzy.

Opakowanie: 1kg nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Do wyhodowania mikrolistków potrzebujemy pojemnika wypełnionego ziemią uniwersalną lub innym sterylnym podłożem. O dobrej przepuszczalności. Do utrzymania wilgotnego podłoża, najlepiej wykorzystać spryskiwacz. Nasiona są bardzo wydajne. Już z niewielkiego płaskiego naczynia można zebrać całkiem

spory plon. Nasiona wystarczy równomiernie rozsypać na ziemi i lekko docisnąć. Ustawić w dobrze oświetlonym miejscu. Kiełkowanie zajmuje kilka- kilkanaście dni. Po osiągnięciu odpowiedniej wielkości ścina się części jadalne - liście i łodyżki - tuż nad ziemią. Zbiór jest jednorazowy, siew należy powtórzyć.

Miękkie listki o delikatnej strukturze są wspaniałym zielonym dodatkiem do śniadań, obiadów i kolacji. Warto wzbogacić nimi kanapkę, surówkę, sos, jogurt, jajecznicę lub twarożek. W odróżnieniu od kiełków, microgreens nie są zjadane z korzeniami – zaleca się ścinać ich łodyżki tuż nad podłożem, a roślinki przed

spożyciem warto wypłukać. Mikrolistki brukwi cechują się przyjemnym, świeżym smakiem oraz ogromną zwartością łatwo przyswajalnych witamin (B1, B2, B6, B9, B12, C, K), beta-karotenu i soli mineralnych (wapnia, fosforu, żelaza, magnezu, sodu, siarki).

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Nasiona microgreens
Jeśli marzysz o atrakcyjnym ogrodzie, rabatach wypełnionych kolorowymi kwiatami, grządkach pełnych warzyw i ziół, czy
małym domowym sadzie – zacznij od nasion! Nasz internetowy sklep oferuje olbrzymi wybór wysokiej jakości nasion wielu
gatunków warzyw, drzew, krzewów, kwiatów, ziół, czy traw w przystępnej cenie. W naszej ofercie znajdziesz również jeszcze
rzadko spotykane rośliny, takie jak rodzynek brazylijski, poziomkówka indyjska, fasolnik chiński, czy akebia trójlistkowa. Jeśli
chcesz ozdobić swój balkon, taras, czy patio zajrzyj do działu z nasionami kwiatów doniczkowych, kwiatów na balkon lub
pnączy.

Osoby ceniące ekologię znajdą u nas certyfikowane przez Agro Bio Test nasiona ekologiczne wyprodukowane z roślin
uprawianych bez użycia nawozów sztucznych i chemicznych środków ochrony, m.in. nasiona sałaty masłowej, buraka
ćwikłowego, marchwi czy szpinaku. A jeśli chcesz sprawić, by Twój ogród ożył, zaproś do niego niezwykłych gości – pszczoły i
motyle. Przywabisz je roślinami miododajnymi, których nasiona znajdziesz w naszym asortymencie, np. nasiona lawendy,
macierzanki, czy szałwi. A rośliny te długo i hojnie będą kwitły wydzielając przyjemną woń.

Chcesz się zdrowo odżywiać? Dobrze wiemy, że kiełki to doskonałe źródło wielu składników odżywczych, witamin i soli
mineralnych istotnie wpływających na nasz organizm, dlatego oferujemy nasiona, które możesz podkiełkować, by cieszyć się
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smakowitą przekąską. Nie zastanawiaj się i zapoznaj się z pełną ofertą nasion naszego ogrodniczego sklepu internetowego!
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